
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/20/20700 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. edený u Komerční banky, a.s. 
( dále jen „převodce") 

a 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
se sídlem Pardubice, Karla IV. 13, 530 02 
IČO: 02013762 
DIČ: není plátcem DPH 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Petrem Mikulášem 
( dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 6. 2020 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 31. 5. 2020 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 6. 2020 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 
4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č_ 89/2012 se. občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1 _ 6_ 2020_ 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č_ R/2524/20 ze dne 26_ 3_ 2020_ 

25. 05. 2D'1D 
Pardubice _ 

_
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice, nabyvatel 
Mgr. Petr Mikuláš 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLAVNÍ INVENTARIZAČNÍ KOMISE 
Potvrzeni o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je v užíváni pfispěvkovou organizaci 

(§ 6, odst. 3 vyhláška é. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků) 

Název pří&p♦vkové orq11nizai;a: S\řadni průmyslová škola elek\rotechnická a VyUi odborná tkal~ P41rdllbica 

IC: 02013762 

Na základě vyhotovených inventurních soupisů majetku předaného Pardubickým krajem příspěvkové organizaci k hospodařeni (svěřený majetek) a 
odsouhlaseni na zůstatky stálých aktiv vykázaných v rozvaze příspěvkové organizace ke dni 31.12.2019 ve sloupci 1 BRUTTO v rámci provedené 
inventarizace vydávám toto potvrzeni (zákon é. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů): 

v Kč na dvě desetinná místa 
účet Bezúplatný 

Číslo polofky Brutto hodnota Majetek pfedaný převod dle 

rozvahy sú nézev celkem (čéstka z Vlastni majetek„ PO k smlouvy poznámka 
rozvahy) hospodafenl pripravovaný v 

roce 2020 

012 Nehmotné výsledky 
vvzkumu a vvvoie 

Pfojekl Vybaven( uěeuen 
013 Software 407 369,00 273 460,00 133 929,00 t.CZ.06.2.67/0.0I0.0116_066/0007640 (133 

92~ ·I 

016 Drobný dlouhodobý 891 193,49 660 452,99 210 740,50 210 740,50 Pro{ek.t Leonarde {l 1 ◄28.S0 Kt), OP\/K t. 
nehmotný majetek 4◄ (175 3~2.· Kč} 

A.I. 
Dlouhodobý 019 Ostatní dlouhodobý 270 120,00 270 120,00 
nehmotný nehmotný majetek 
majetek Nedokonceny 

041 dlouhodobý 475 167,00 475 167,00 
nshmotnv m.,;,.,,.~ 
Poskytnuté zálohy 

~ ~ 
051 na dlouhodobý 

nshrnotnv rnaietek 
. 

CELKEM 2 043 869 49 1224032.99 819 836 50 210 740 50 
031 Pozemky 22 044 328,00 - 22 044 328,00 -- 032 Kulturní předměty ----- ----- 021 Stavbv 156 457 366,96 ~ 156 457 366,96 -- Samostatné hmotné Uk.ontena udrl.i1elnint OPVK t. ~4 (1 080 

022 movité věci a 36 464 030,68 23 177 123,74 13 286 906,94 1 125 492,00 637.-KC) ESF {.C4 795.-Kt) Uciriitelnosl 
soubory hmotných trvá· projekt rie Y)'b&ver.l učeben ( 12 161 

movitých věci 41•.94}, 

025 Pěstitelské celky 
trvalých porostů 

A.li. Ukont•niil udrfileinost: Projekt Leol'lardo 

Dlouhodobý Drobný dlouhodobý 
í2J >39,-Kt). Š.blooy (388 782.-K<), 

hmotný 026 35 630 412,28 31 375 769,45 4 254 642,63 3 175 747,63 OPV'K t,44 (2 124 018,-Kt). ESF (639 
hmotný majetek 608.63Kt). Vdrtitelno$l lrvá. vybaveni 

majetek utenny (87.tl 576.-Kt}, hblony 2019 (204 
319.20-Ktl 

029 Ostatní dlouhodobý 
hmotný maietek 
Nedokončený 

042 • dlouhodobý hmotný 3 123 373,00 3 123 373,00 Ptojektovi cokumenlace 

maietek 
Poskytnuté zálohy 

~ ~ 
052 • na dlouhodobý 

hmotný majetek 
CELKEM 255 719 512 92 54 552 893 19 201166 619 73 4 301 239 63 

A.Hl. Ostatní dlouhodobý 
~ Dlouhodobý 069 finanční majetek 

finanční CELKEM maltttk, 0,00 0,00 0,00 0,00 
901 Jiný drobný DNM 987 769,44 956 940,44 28 829,00 OPI/I( t. H (28 829,-Ktj 

Podrozvahové 902 Jiný drobný DHM 12 036 672,37 11 811 356,67 227 513,50 OPVK e.u {219 542. 1 O Kl!). ESF {1 

evidence 396.◄0 i<t). Projokl Leon;mio i6 575,. l<ě) 

CELKEM 1302664181 12 770 299 31 256 342.50 O 00 
Bezúplatný převod celkem 4611980,13 

• hospodařeni - pouze NOHM stavby nebo udržitelnost 
"majetek pořízený po 1.1.2014 a majetek bezúplatně převedený Pk v průběhu let 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 a 2019 

Vyhotoveno dne: 31.1.2020 

Razltko a podpis vedoucího příspěvkové organizace: 
Mgr. Petr 
Mikuláš 

Digitálné podepsal 
Mgr. Petr Mikul.li 
Datum: 2020.02.20 
13:12:51 +01'00' 


